
 

1 

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA 
O POSKYTNUTÍ DOTACÍ 

 
uzavřená dle ust. § 10a odst. 5) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,  

ve znění pozdějších předpisů 

 
 
Smluvní strany: 
 
město Veltrusy 
zastoupené: Mgr. Filipem Volákem, starostou města 
sídlo: Palackého 9, 277 46 Veltrusy 
IČO: 00237272  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 0460025399/0800 
jako příjemce dotace (dále jen „příjemce dotace“) 
 
a 
 
obec Nová Ves 
zastoupená: p. Lukášem Jansou, starostou obce 
se sídlem: Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves 
IČO: 00237132 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 0460043319/0800 
jako poskytovatel dotace (dále jen „poskytovatel dotace 1“) 
a 
obec Nelahozeves 
zastoupená: p. Jakubem Bryndou, starostou obce 
se sídlem: Školní 3, 277 51 Nelahozeves 
IČO: 00237094 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 0460045349/0800 
jako poskytovatel dotace (dále jen „poskytovatel dotace 2“) 
a 
obec Zlosyň 
zastoupená: p. Janem Krajíčkem, starostou obce 
se sídlem: Zlosyň 103, 277 44 Zlosyň 
IČO: 00237388 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 9223171/0100 
jako poskytovatel dotace (dále jen „poskytovatel dotace 3“) 
a 
obec Všestudy 
zastoupená: Ing. arch. Jiřím Hánlem, starostou obce 
se sídlem: Všestudy 7, 277 46 Všestudy 



 

2 

IČO: 00237311 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 0460041399/0800 
jako poskytovatel dotace (dále jen „poskytovatel dotace 4“) 
a 
obec Vojkovice 
zastoupená: p. Janou Koberovou, starostkou obce 
se sídlem: Vojkovice 137, 277 44 Vojkovice 
IČO: 00237299 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 460046309/0800 
jako poskytovatel dotace (dále jen „poskytovatel dotace 5“) 
a 
obec Hostín u Vojkovic 
zastoupena: p. Kateřinou Beranovou, starostkou obce 
se sídlem: Hostín u Vojkovic 80, 277 44 Hostín u Vojkovic 
IČO: 00662291 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 0460047379/0800 
jako poskytovatel dotace (dále jen „poskytovatel dotace 6“) 
 
(poskytovatel dotace 1, poskytovatel dotace 2, poskytovatel dotace 3, poskytovatel dotace 4, 
poskytovatel dotace 5 a poskytovatel dotace 6 dále společně označováni též jako „poskytovatelé 
dotace“) 

 
uzavírají 

tuto 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotací: 
 

I. 
Základní ustanovení 

1. Poskytovatelé dotace jsou základními územními samosprávnými celky, které jsou oprávněny za 
podmínek stanovených platnými právními předpisy poskytovat dotace a návratné finanční 
výpomoci fyzickým a právnickým osobám. 

2. Příjemce dotace je základním územním samosprávným celkem, který je zřizovatelem příspěvkové 
organizace Základní škola Veltrusy, příspěvková organizace, se sídlem: Opletalova 493, 277 46 
Veltrusy, IČO: 70990972, jejíž součástí je základní škola, školní družina, školní klub a školní jídelna; 
příspěvková organizace tak poskytuje základní vzdělávání (v 1. až 9. ročníku, tj. na I. a II. stupni 
základního vzdělávání), služby školní družiny a školního klubu a školní stravování. Svou činnost 
vykonává příspěvková organizace v budově č.p. 493, která je součástí pozemku parc. č. st. 511 
v k.ú. a obci Veltrusy, okres Mělník (budova na adrese: Opletalova 493, 277 46 Veltrusy) a v budově 
dvojdomku č.p. 402 a 403, která je součástí pozemků parc. č. st. 405 a 406 v k.ú. a obci Veltrusy, 
okres Mělník (budova na adrese: Klicperova 402 a 403, 277 46 Veltrusy). 

3. Poskytovatel dotace 2 a poskytovatel dotace 6 jsou zřizovateli základních škol, které poskytují 
základní vzdělávání v 1. až 5. ročníku (tj. na I. stupni základního vzdělávání), ostatní poskytovatelé 
dotace nejsou zřizovateli žádné základní školy.  
Základní škola uvedená v odst. 2. tohoto článku je dlouhodobě spádovou základní školou i pro děti 
(žáky), které (kteří) jsou občany poskytovatelů dotace; tyto děti (žáci) navštěvují základní školu, 
čerpají rovněž služby školní družiny, školního klubu a školní jídelny. 



 

3 

Podle údajů příjemce dotace je průměrný podíl dětí (žáků) z celkového počtu žáků navštěvujících 
základní školu uvedenou v odst. 2. tohoto článku, kteří mají trvalý pobyt na území jednotlivých 
smluvních stran, za poslední 3 roky následující: 
- poskytovatel dotace 1 (obec Nová Ves)   11,34 % 
- poskytovatel dotace 2 (obec Nelahozeves)  7,93 % 
- poskytovatel dotace 3 (obec Zlosyň)   8,19 % 
- poskytovatel dotace 4 (obec Všestudy)   5,54 % 
- poskytovatel dotace 5 (obec Vojkovice)   12,15 % 
- poskytovatel dotace 6 (obec Hostín u Vojkovic)  1,07 %. 
Podíl příjemce dotace (město Veltrusy) činí 46,16 %. Podíl žáků s trvalým pobytem na území obcí, 
které nemají uzavřenou smlouvu o společném školském obvodu s městem Veltrusy, činí 7,62 %. 
Tento podíl bude město Veltrusy financovat z vlastních zdrojů, proto jeho celkový podíl činí 
53,78 %. 

4. S ohledem na stavebně-technický stav budovy, v níž je základní škola provozována, nedostatek 
učeben, technického a hygienického zázemí školy a rostoucí nároky na kvalitu poskytovaného 
základního vzdělávání se příjemce dotace rozhodl přistoupit k provedení stavebních úprav budovy 
č.p. 493, která je součástí pozemku parc. č. st. 511 v k.ú. a obci Veltrusy, okres Mělník (budova na 
adrese: Opletalova 493, 277 46 Veltrusy) – přístavby, nástavby a dalších s tím souvisejících úprav 
tak, aby byla zlepšena vybavenost a úroveň vnitřního prostředí budovy základní školy a výrazným 
způsobem zlepšeny podmínky pro výuku žáků a činnost školy. 
Kompletní stavební úpravy (dále jen “Projekt”) budou probíhat ve dvou etapách:  
V 1. etapě bude mj. realizována přístavba (přístavba se skládá ze 3 nadzemních podlaží, přičemž 2. 
a 3. nadzemní podlaží přístavby budovy bude určeno třídám a kabinetům) a nástavba středního 
traktu budovy (namísto dnes nevyužívaného půdního prostoru vznikne 4. nadzemní podlaží) 
a v rámci ní vybudováno sedm nových odborných učeben, tři místnosti pro družinu, nové kabinety 
pro učitele, výtah zajišťující úplný bezbariérový provoz školy, provedeny stavební úpravy dispozic 
současné budovy včetně prodloužení současného hlavního schodiště budovy do 4. nadzemního 
spápodlaží, vybudována nezbytná technická infrastruktura (přípojky, přeložky a areálová vedení, 
venkovní schodiště umožňující požární únik) a zpevněné plochy. 
V 2. etapě bude vybudován multifunkční sál, který bude sloužit primárně jako nová prostorná 
jídelna, ale lze jej využít též jako aulu, budou upraveny šatny u tělocvičny, vzniknou dvě nové 
učebny a bude provedena úprava umístění hlavního vchodu do budovy (z parku u školy). 

5. První etapa stavebních prací bude uskutečňována jako projekt „ZŠ Veltrusy – Výstavba odborných 
učeben“ (dále jen „Projekt I“): 
- Projekt I bude realizován podle projektové dokumentace ve stupni DUR+DSP s názvem „ZŠ 

Veltrusy – výstavba odborných učeben“, vyhotovené společností REMIUMA s.r.o., IČO: 
24261670, sídlo: Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5 – Smíchov (odpovědný projektant: Ing. Leo 
Vychodil – ČKAIT 0014190), v 10/2022, a rozhodnutí Městského úřadu Veltrusy, odboru 
výstavby a územního plánování, č.j. MUV-1750/2023/JKo, ze dne 11.6.2023 (schválení 
stavebního záměru), které nabylo právní moci dne 28.08.2023. 

- V době uzavření této smlouvy ukončil příjemce dotace k realizaci Projektu I zadávací řízení na 
výběr zhotovitele stavby, řízení o výběru technického dozoru stavby a koordinátora BOZP. 

- Předpokládané investiční náklady na realizaci Projektu I (stavební realizace) činí 
78.800.000 Kč včetně DPH, přičemž příjemci dotace jsou v době uzavření smlouvy známy 
následující vysoutěžené položky: 

o stavební práce s nabídkovou cenou 67.639.000,00 Kč včetně DPH od společnosti První 
KEY-STAV, a.s., IČO: 25385127 

o technický dozor stavby s nabídkovou cenou 471.900 Kč včetně DPH od Ondřeje 
Kopřivy, OK supervision s.r.o., IČO 24290335 

o koordinátor BOZP s nabídkovou cenou 113.800 Kč včetně DPH od Ing. Ivana 



 

4 

Lipovského, Csc. 
o Předpokládané další skutečné náklady na realizaci Projektu I (zejména vícepráce) zatím 

nejsou známy. Konečná výše nákladů na realizaci Projektu I bude známa po 
závěrečném vyúčtování Projektu I. 

- Předpoklad zahájení realizace Projektu I: 07/2024, předpoklad dokončení realizace Projektu I: 
08/2025. 

6. Druhá etapa stavebních prací bude uskutečňována jako projekt „ZŠ Veltrusy – 2. etapa: Stavební 
úpravy“ (dále jen „Projekt II“): 
- Projekt II bude realizován podle projektové dokumentace ve stupni DUR+DSP s názvem „ZŠ 

Veltrusy – 2. etapa: Stavební úpravy“, kterou v současné době připravuje společnost REMIUMA 
s.r.o., IČO: 24261670, sídlo: Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5 – Smíchov (odpovědný 
projektant: Ing. Leo Vychodil – ČKAIT 0014190). O stavební povolení bude teprve zažádáno v 
průběhu výstavby Projektu I. 

- Předpokládané investiční náklady na realizaci Projektu II (stavební realizace) činí 
8.700.000 Kč včetně DPH. Předpokládané další náklady na realizaci Projektu II (zajištění služeb 
technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP) zatím nejsou známy. Konečná výše 
nákladů na realizaci Projektu II bude známa po závěrečném vyúčtování Projektu II. 

- Předpoklad zahájení realizace Projektu II: 1. pololetí 2025, předpoklad dokončení realizace 
Projektu: 08/2025.  

7. Příjemce dotace požádal na spolufinancování realizace Projektu I o poskytnutí dotačních 
prostředků z Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen “IROP”) spravovaného 
Ministerstvem pro místní rozvoj ČR. Rozhodnutím č.j. MMR-65124/2023-55/1 ze dne 22.9.2023 
byla příjemci dotace na realizaci Projektu I poskytnuta z IROP dotace ve výši 40.000.000 Kč 
(priorita: Zlepšení kvality a dostupnosti sociálních a zdravotních služeb, vzdělávací infrastruktury 
a rozvoj kulturního dědictví, registrační číslo projektu: CZ.06.04.01/00/22_112/0001269) s typem 
financování ex post. Účelem dotace z IROP je zkvalitnit vzdělávací infrastrukturu v oblasti 
základního vzdělávání, přičemž příjemce dotace ji využije na vybudování odborných učeben pro 
přírodní vědy, polytechnické vzdělávání a práci s digitálními technologiemi a vybudování nových 
prostor pro družinu. Dotaci nelze využít na navýšení kapacity školy. 

8. Poskytovatelé dotace, vědomi si jednak nezbytnosti provedení stavebních úprav budovy, v níž je 
základní škola provozována, uvedených v odst. 4. tohoto článku, tak, aby mohla budova nadále 
sloužit svému účelu a mohla plnit funkci spádové školy i pro občany (děti) poskytovatelů dotace, 
a jednak finanční, administrativní a časové náročnosti Projektu, mají zájem v rámci součinnosti 
finančně se podílet na financování Projektu I (tj. na 1. etapě stavebních úprav budovy základní 
školy), resp. na finanční spoluúčasti na úhradě povinného podílu města Veltrusy jako příjemce 
dotace poskytnuté z IROP, na financování Projektu I. Smluvní strany se dohodly, že finanční 
spoluúčast poskytovatelů dotace na Projektu I bude činit 46,22 % investičních nákladů skutečně 
vynaložených příjemcem dotace na realizaci Projektu I. Výše spoluúčasti bude vycházet z rozdílu 
mezi cenou vysoutěženou v rámci veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby s případnými dalšími 
skutečnými náklady (zejména vícepráce) v součtu na straně jedné, a výší dotace poskytnuté 
příjemci dotace z IROP a případně dalšími poskytovateli finanční podpory, pokud se příjemci 
takovou finanční podporu podaří získat na straně druhé. Na takto vypočtených skutečně 
vynaložených investičních nákladech se budou poskytovatelé dotace podílet v následujícím 
poměru (poměr dle odst. 3. tohoto článku): 
- poskytovatel dotace 1 (obec Nová Ves)   11,34 % 
- poskytovatel dotace 2 (obec Nelahozeves)  7,93 % 
- poskytovatel dotace 3 (obec Zlosyň)   8,19 % 
- poskytovatel dotace 4 (obec Všestudy)   5,54 % 
- poskytovatel dotace 5 (obec Vojkovice)   12,15 % 
- poskytovatel dotace 6 (obec Hostín u Vojkovic)  1,07 %. 

9. Poskytovatelé dotace mají ze stejného důvodu zájem podílet se finančně zároveň na financování 



 

5 

Projektu II (tj. na 2. etapě stavebních úprav budovy základní školy), na který se příjemci dotace 
zatím nepodařilo získat žádnou dotaci. Smluvní strany se dohodly, že finanční spoluúčast 
poskytovatelů dotace na Projektu II bude činit 46,22 % investičních nákladů skutečně vynaložených 
příjemcem dotace na realizaci Projektu II. Výše spoluúčasti bude vycházet z rozdílu mezi cenou 
vysoutěženou v rámci veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby s případnými dalšími skutečnými 
náklady (zejména vícepráce) v součtu na straně jedné, a výší případné dotace poskytnuté příjemci 
dotace dalšími poskytovateli finanční podpory, pokud se příjemci takovou finanční podporu podaří 
získat na straně druhé. Na takto vypočtených skutečně vynaložených investičních nákladech  se 
budou poskytovatelé dotace podílet v poměru uvedeném v čl. I odst. 3. této smlouvy. 

10. Poskytovatelé dotace sdílejí společně s příjemcem dotace investiční náklady na stavební práce 
vycházející z ceny vysoutěžené v rámci veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby a další náklady 
na realizaci Projektu (v podobě zejména služeb technického dozoru stavebníka a koordinátora 
BOZP). Na těchto nákladech se budou poskytovatelé dotace podílet v poměru uvedeném v čl. I 
odst. 3. této smlouvy. 

11. Příjemce dotace nese náklady spojené s tvorbou projektové dokumentace (DUR+DSP, DPS včetně 
autorského dozoru), s přípravou veřejných zakázek (na výběr projektanta, výběr zhotovitele 
stavby), právní služby a dotační management. 
Za tímto účelem se uzavírá tato smlouva. 

 
II. 

Předmět smlouvy 
1. Smluvní strany v návaznosti na konstatování a ujednání uvedená v ust. čl. I. této smlouvy shodně 

prohlašují, že tuto smlouvu považují za žádost příjemce dotace ve smyslu ust. § 10a odst. 3) zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
o poskytnutí neinvestiční dotace v rozsahu a na účel sjednaný v ust. čl. I.  odst. 4. této smlouvy od 
jednotlivých poskytovatelů dotace.  

2. Poskytovatel dotace 1 (obec Nová Ves) v souladu s ust. § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, poskytne příjemci 
dotace ze svého rozpočtu na rok 2024 finanční prostředky ve výši odpovídající: 

a. 11,34 % investičních nákladů dle čl. I. odst. 8. této smlouvy, 
b. 11,34 % investičních nákladů dle čl. I. odst. 9. této smlouvy,  
c. 11,34 % celkových skutečně vynaložených dalších nákladů na realizaci Projektu (zajištění 

služeb technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP), 
a to v souhrnu maximálně do výše 5.384.000 Kč (dále jen „dotace 1“), a příjemce dotace dotaci 1 
za podmínek stanovených touto smlouvou přijímá. 

3. Poskytovatel dotace 2 (obec Nelahozeves) v souladu s ust. § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, poskytne příjemci 
dotace ze svého rozpočtu na rok 2024 finanční prostředky ve výši odpovídající:  

a. 7,93 % investičních nákladů dle čl. I. odst. 8. této smlouvy, 
b. 7,93 % investičních nákladů dle čl. I. odst. 9. této smlouvy,  
c. 7,93 % celkových skutečně vynaložených dalších nákladů na realizaci Projektu (zajištění 

služeb technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP), 
a to v souhrnu maximálně do výše 3.769.000 Kč (dále jen „dotace 2“), a příjemce dotace dotaci 2 
za podmínek stanovených touto smlouvou přijímá. 

4. Poskytovatel dotace 3 (obec Zlosyň) v souladu s ust. § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, poskytne příjemci dotace ze svého 



 

6 

rozpočtu na rok 2024 finanční prostředky ve výši odpovídající:  
a. 8,19 % investičních nákladů dle čl. I. odst. 8. této smlouvy, 
b. 8,19 % investičních nákladů dle čl. I. odst. 9. této smlouvy, 
c. 8,19 % celkových skutečně vynaložených dalších nákladů na realizaci Projektu (zajištění 

služeb technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP), 
a to v souhrnu maximálně do výše 3.889.000 Kč (dále jen „dotace 3“), a příjemce dotace dotaci 3 
za podmínek stanovených touto smlouvou přijímá. 

5. Poskytovatel dotace 4 (obec Všestudy) v souladu s ust. § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, poskytne příjemci 
dotace ze svého rozpočtu na rok 2024 finanční prostředky ve výši odpovídající:  

a. 5,54 % investičních nákladů dle čl. I. odst. 8. této smlouvy, 
b. 5,54 % investičních nákladů dle čl. I. odst. 9. této smlouvy, 
c. 5,54 % celkových skutečně vynaložených dalších nákladů na realizaci Projektu (zajištění 

služeb technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP), 
a to v souhrnu maximálně do výše 2.632.000 Kč (dále jen „dotace 4“), a příjemce dotace dotaci 4 
za podmínek stanovených touto smlouvou přijímá. 

6. Poskytovatel dotace 5 (obec Vojkovice) v souladu s ust. § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, poskytne příjemci 
dotace ze svého rozpočtu na rok 2024 finanční prostředky ve výši odpovídající:  

a. 12,15 % investičních nákladů dle čl. I. odst. 8. této smlouvy, 
b. 12,15 % investičních nákladů dle čl. I. odst. 9. této smlouvy, 
c. 12,15 % celkových skutečně vynaložených dalších nákladů na realizaci Projektu (zajištění 

služeb technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP), 
a to v souhrnu maximálně do výše 5.773.000 Kč (dále jen „dotace 5“), a příjemce dotace dotaci 5 
za podmínek stanovených touto smlouvou přijímá. 

7. Poskytovatel dotace 6 (obec Hostín u Vojkovic) v souladu s ust. § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, poskytne příjemci 
dotace ze svého rozpočtu na rok 2024 finanční prostředky ve výši odpovídající:  

a. 1,07 % investičních nákladů dle čl. I. odst. 8. této smlouvy, 
b. 1,07 % investičních nákladů dle čl. I. odst. 9. této smlouvy,  
c. 1,07 % celkových skutečně vynaložených dalších nákladů na realizaci Projektu (zajištění 

služeb technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP), 
a to v souhrnu maximálně do výše 509.000 Kč (dále jen „dotace 6“), a příjemce dotace dotaci 6 za 
podmínek stanovených touto smlouvou přijímá.  

8. Dotace jsou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční 
podporou a vztahují se na ně všechna ustanovení tohoto zákona.  

9. Dotace jsou slučitelné s podporou poskytnutou z rozpočtu jiných územních samosprávných celků, 
státního rozpočtu, strukturálních fondů Evropských společenství nebo jiných veřejných rozpočtů, 
pokud to pravidla pro poskytnutí podpor z těchto rozpočtů nevylučují. 

10. Na poskytnutí dotací není právní nárok, jejich poskytnutím nevzniká příjemci dotace nárok na 
poskytnutí další dotace nebo jiné finanční podpory z rozpočtu poskytovatelů dotace. 

11. V případě, že příjemce dotace nezahájí realizaci projektu faktickým prováděním stavebních úprav 
budovy základní školy do konce 03/2025, pozbývá tato smlouva účinků; v takovém případě je 
příjemce dotace povinen tuto skutečnost bezodkladně sdělit poskytovatelům dotace a smluvní 



 

7 

strany jsou povinny vrátit si již poskytnutá plnění podle této smlouvy a vypořádat práva 
a povinnosti z této smlouvy, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uplynutí této lhůty. 

 
III. 

Čerpání dotací 
1. Každý z poskytovatelů dotace poukáže zálohu na dotaci bezhotovostně na bankovní účet příjemce 

dotace uvedený v úvodu této smlouvy, a to ve dvou splátkách následovně:  
● 1. splátka dotace ve výši 50 % podílu každého jednotlivého poskytovatele dotace na 

předpokládaných investičních nákladech na realizaci Projektu bude převedena na účet 
příjemce dotace nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy poskytovatel dotace obdržel písemné 
oznámení příjemce dotace o zahájení realizace Projektu (předání staveniště zhotoviteli díla),  

● 2. splátka ve výši 50 % podílu každého jednotlivého poskytovatele dotace na předpokládaných 
investičních nákladech na realizaci Projektu bude převedena na účet příjemce dotace 
nejpozději do konce 4. kalendářního měsíce ode dne, kdy poskytovatel dotace obdržel písemné 
oznámení příjemce dotace o zahájení realizace Projektu. 

Rozpis splátek dotací je uveden v následující tabulce:  
 

poskytovatel dotace 

podíl na 
spolufinancování 

realizace Projektu 

předpokládané 
investiční náklady na 

realizaci Projektu v Kč 
včetně DPH 

podíl 
poskytovatele  

v Kč včetně DPH 

1 splátka  
(50 % podílu 

poskytovatele) 
v Kč včetně DPH 

Poskytovatel dotace 1  
(obec Nová Ves) 11,34 % 

76.924.700 

4.185.000 2.092.500 

Poskytovatel dotace 2  
(obec Nelahozeves) 7,93 % 2.930.000 1.465.500 

Poskytovatel dotace 3  
(obec Zlosyň) 8,19 % 3.023.000 1.511.500 

Poskytovatel dotace 4  
(obec Všestudy) 5,54 % 2.046.000 1.023.000 

Poskytovatel dotace 5  
(obec Vojkovice) 12,15 % 4.488.000 2.244.000 

Poskytovatel dotace 6  
(obec Hostín u Vojkovic) 1,07 % 395.000 197.500 

Celkem 46,22 % 17.067.000 8.533.500 

 
2. Závěrečné vyúčtování záloh dotací poskytnutých jednotlivými poskytovateli dotace v návaznosti 

na výši nákladů skutečně vynaložených příjemcem dotace na realizaci Projektu (nákladů na 
stavební realizaci Projektu se zohledněním dotace poskytnuté příjemci dotace z IROP a případně 
dalšími poskytovateli finanční podpory, pokud příjemce takovou finanční podporu obdrží) a dle 
dalších nákladů na realizaci Projektu (zajištění služeb technického dozoru stavebníka 
a koordinátora BOZP) bude příjemcem dotace předloženo poskytovatelům dotace nejpozději do 
90 dnů od ukončení realizace Projektu, tj. do 90 dnů od kolaudace stavby. Nevyčerpaná část 
poskytnutých dotací vyplývající ze závěrečného vyúčtování bude současně rozúčtována a vrácena 
smluvním stranám v poměru uvedeném v čl. I odst. 3. této smlouvy. 

3. Platby se považují za uskutečněné dnem odepsání příslušné částky z bankovního účtu 
poskytovatelů dotace ve prospěch bankovního účtu příjemce dotace. 



 

8 

4. Čerpání dotace je možné nejpozději do 31.12.2025. 
5. Příjemce dotace se zavazuje a je povinen: 

a) použít dotace maximálně hospodárným způsobem a výhradně k účelu vymezenému touto 
smlouvou, 

b) zajistit realizaci Projektu, tj. provedení stavebních úprav budovy č.p. 493, která je součástí 
pozemku stp.č. 511 v k.ú. a obci Veltrusy, okres Mělník (budova na adrese: Opletalova 493, 
277 46 Veltrusy), uvedených v ust. čl. I. odst. 5. této smlouvy, a to v souladu s platnými 
právními předpisy, ČSN, rozhodnutími, povoleními a stanovisky orgánů veřejné správy a touto 
smlouvou tak, aby byl naplněn účel sledovaný touto smlouvou a aby prostory školy byly po 
provedených stavebních úpravách kompletně uvedeny do provozu a užívání ihned po 
kolaudaci, 

c) zajistit mj., aby veškeré faktury vystavené v souvislosti s realizací Projektu byly doloženy 
zjišťovacím protokolem a soupisem provedených prací, činností a dodávek, 

d) průběžně (min. 1x měsíc) informovat poskytovatele dotace o postupu prací při realizaci 
Projektu (např. zápisy z kontrolních dnů), 

e) nejpozději do 90 dnů od ukončení realizace Projektu, tj. od kolaudace stavby provést závěrečné 
vyúčtování Projektu, v rámci kterého se uskuteční vyúčtování záloh dotací, 

f) umožnit poskytovatelům dotace účast v komisi pro výběr dodavatele stavby a na kontrolních 
dnech stavby, 

g) umožnit poskytovatelům dotace nahlížení do podkladů pro fakturaci a čerpání rozpočtu skrze 
aplikaci bimplatforma.cz. 

6. Smluvní strany se dohodly, že nejpozději do 31.03.2025 příjemce dotace uzavře s jednotlivými 
poskytovateli dotace novou dohodu o vytvoření společného školského obvodu základní školy, jejíž 
činnost vykonává Základní škola Veltrusy, příspěvková organizace, se sídlem: Opletalova 493, 277 
46 Veltrusy, IČO: 70990972, zřízená příjemcem dotace, a to pro poskytování základního vzdělávání 
dětí  

● v prvním až devátém ročníku (na I. a II. stupni základního vzdělávání) pro obce Nová 
Ves, Zlosyň, Všestudy, Vojkovice 

● v šestém až devátém ročníku (na II. stupni základního vzdělávání) pro obec Hostín u 
Vojkovic 

● v šestém až devátém ročníku (na II. stupni základního vzdělávání) pro obec 
Nelahozeves v následujícím rozsahu: 

○ pro území části obce Nelahozeves – Podhořany, 
○ pro území části obce Nelahozeves – ulice Nádražní, Příčná, Vltavská, Zahradní, 

Nová, Zagarolská od křižovatky se silnicí II/608 až k autobusové zastávce 
Nelahozeves – Tukové závody  

na základě níž budou mít jednotliví poskytovatelé dotace zajištěno vytvoření podmínek pro plnění 
povinné školní docházky pro své občany s tím, že: 

A. v případě nesplnění tohoto závazku příjemcem dotace (neuzavření dohody o vytvoření 
společného školského obvodu základní školy v uvedeném termínu) je ten poskytovatel dotace, 
s nímž příjemce dotace dohodu o vytvoření společného školského obvodu základní školy 
neuzavře, oprávněn bez dalšího od této smlouvy odstoupit; 

B. uvedené dohody o vytvoření společného školského obvodu základní školy budou uzavřeny na 
dobu neurčitou, přičemž výpověď ze strany příjemce dotace během prvních 10 let ode dne 
uzavření smlouvy je podmíněna podstatnou změnou právní či faktické situace oproti době 
uzavření smlouvy, zejména s ohledem na naplnění kapacity ZŠ Veltrusy.  

Dojde-li jen k částečné výpovědi dohody o vytvoření společného školského obvodu, vrátí 
příjemce dotace poměrnou část dotace. V případě, že je dohoda vypovězena pro první stupeň 
ZŠ, vrátí příjemce dotace částku, která se stanoví jako 1/10 (jedna desetina) z celkové částky 



 

9 

poskytnuté dotace za každý celý nevyužitý školní rok z prvních 10 let platnosti dohody 
vynásobená koeficientem 5/9 (pět devítin); 

V případě, že příjemce dotace vypoví dohodu o společném školském obvodu jako celek, zaplatí 
poskytovateli dotace 1/10 (jednu desetinu) poskytnuté dotace podle této smlouvy za každý 
celý nevyužitý školní rok z prvních 10 let platnosti dohody. 

Vrácená částka bude příjemcem dotace poukázána na účet poskytovatele dotace do 90 dnů od 
ukončení dohody o společném školském obvodu. Vrácená částka bude navýšena o míru 
inflace, která je vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen dle 
Českého statistického úřadu za užité roky z prvních 10 let platnosti dohody. 

Pro vyloučení budoucích pochybností se stanovuje, že výpověď vůči jedné nebo více smluvním 
stranám této smlouvy nemá vliv na platnost této smlouvy ve vztahu k ostatním zbývajícím 
smluvním stranám. 

Návrh dohody o vytvoření společného školského obvodu tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 
 

IV. 
Kontrola použití dotací 

1. Příjemce dotace je povinen ve svém účetnictví vést jednotlivé dotace odděleně tak, aby byla možná 
kontrola poskytovateli dotace. 

2. Příjemce dotace je povinen poskytnout poskytovatelům dotace písemně informaci o využití 
poskytnutých dotací včetně finančního vypořádání dotací (přehled o čerpání a použití finančních 
prostředků, včetně případného vrácení nepoužitých finančních prostředků), a to nejpozději do 90 
dnů ukončení realizace projektu, tj. do 90 dnů od kolaudace stavby. 

3. Příjemce dotace se zavazuje poskytnout poskytovatelům dotace na jejich žádost veškeré informace 
související s ověřením využití dotací, včetně případné možnosti nahlédnutí do účetní dokumentace 
související s poskytnutými dotacemi, umožnit každému z poskytovatelů dotace provedení 
veřejnosprávní kontroly k čerpání jím poskytnuté dotace a poskytnout mu součinnost nezbytnou 
k jejímu provedení. 

4. Nepoužité finanční prostředky je příjemce dotace povinen vrátit poskytovatelům dotace na jejich 
bankovní účty nejpozději do 90 dnů od ukončení realizace projektu, tj. do 90 dnů od kolaudace 
stavby. 

5. Nesplnění podmínek stanovených touto smlouvou příjemcem dotace je porušením rozpočtové 
kázně ve smyslu ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

6. V případě, že: 
a) příjemce dotace použil dotace nebo jejich část v rozporu s touto smlouvou, zejména v rozporu 

s účelem, pro který jsou dotace touto smlouvou poskytovány, nebo 
b) příjemce dotace uvedl v žádosti o dotace nebo v této smlouvě neúplné nebo nepravdivé údaje, 

na základě nichž byly dotace příjemci dotace poskytnuty, nebo 
c) příjemce dotace nevyčerpal přijaté dotace nebo jejich části ve lhůtě pro čerpání dotací, nebo 
d) příjemce dotace porušil jiné podmínky stanovené touto smlouvou nebo jiná ustanovení 

obecně závazných právních předpisů, 
jsou poskytovatelé dotace nebo kterýkoliv z nich oprávněni od této smlouvy odstoupit a příjemce 
dotace je povinen poskytnuté finanční prostředky odstoupivším poskytovatelům dotace vrátit na 
jejich bankovní účty nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy příjemce dotace obdržel písemné 
prohlášení poskytovatelů dotace (nebo některého z nich) o odstoupení od této smlouvy.  

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy, popř. jednotlivých údajů v ní uvedených (své 
identifikace, dotačního titulu, výše poskytnuté dotace atd.). 



 

10 

 
V. 

Závěrečná ustanovení 
1. Příjemce dotace je povinen bez zbytečného odkladu (nejpozději do 10 dnů) písemně oznámit 

poskytovatelům dotace veškeré změny týkající se této smlouvy a skutečnosti, které by mohly mít 
vliv na předmět, plnění a povinnosti související s realizací této smlouvy. 

2. Každá ze smluvních stran, jako správce osobních údajů, informuje druhou smluvní stranu, že osobní 
údaje uvedené v této smlouvě (včetně jejích případných dodatků) a poskytnuté v souvislosti 
s uzavřením této smlouvy a s jejím plněním zpracovává za podmínek platných právních předpisů 
výhradně k realizaci smluvního vztahu vyplývajícího z této smlouvy a pro účely naplnění práv a 
povinností z této smlouvy, a to po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy, po dobu nutnou k 
zajištění práv a povinností z ní vyplývajících a po dobu nutnou k plnění zákonné povinnosti plynoucí 
zejména z právních předpisů na úseku spisové služby a archivnictví. Každá ze smluvních stran 
zajistí, aby byl subjekt údajů, jehož osobní údaje pro účely této smlouvy a jejího plnění poskytla, o 
takovém poskytnutí řádně a včas informován v souladu s platnými právními předpisy. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi účastníky. 
4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována 
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

5. V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy smluvních stran řídí 
právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád v platném 
znění a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Tato smlouva je vyhotovena v sedmi stejnopisech o rozsahu třinácti stran s platností originálu, 
z nichž každý z poskytovatelů dotace obdrží po jednom vyhotovení a příjemce dotace obdrží jedno 
vyhotovení. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily, že jejímu textu porozuměly, 
že smlouva plně vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a že nebyla uzavřena za nápadně 
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich zástupci vlastnoruční podpisy. 

 
 
Za příjemce dotace: 
 
Ve Veltrusích:   

______________________ 
Mgr. Filip Volák 

starosta města Veltrusy 
  
Za poskytovatele dotace 1: 
 
V Nové Vsi: 

______________________ 
Lukáš Jansa 

starosta obce Nová Ves 
 
  



 

11 

Za poskytovatele dotace 2: 
 
V Nelahozevsi: 

______________________ 
Jakub Brynda 

starosta obce Nelahozeves 
 
Za poskytovatele dotace 3: 
 
Ve Zlosyni: 

______________________ 
Jan Krajíček 

starosta obce Zlosyň 
 
Za poskytovatele dotace 4: 
 
Ve Všestudech: 

______________________ 
Ing. arch. Jiří Hánl 

starosta obce Všestudy 
 
Za poskytovatele dotace 5: 
 
Ve Vojkovicích: 

______________________ 
Jana Koberová 

starostka obce Vojkovice 
 
Za poskytovatele dotace 6: 
 
V Hostíně u Vojkovic: 

______________________ 
Kateřina Beranová 

starostka obce Hostín u Vojkovic 
 

 
  



 

12 

Doložka č. 1: 
Tato smlouva byla schválena zastupitelstvem města Veltrusy na jeho zasedání dne 27. 6. 2024 
usnesením č. 3. 
 
Ve Veltrusích: 
       ______________________ 
       Mgr. Filip Volák 
       starosta města Veltrusy 

 
 

Doložka č. 2: 
Tato smlouva byla schválena zastupitelstvem obce Nová Ves na jeho zasedání dne 11. 9. 2024 
usnesením č. 9/6/2024. 
 
V Nové Vsi: 
       ______________________ 
       Lukáš Jansa 
       starosta obce Nová Ves 
 
 

Doložka č. 3: 
Tato smlouva byla schválena zastupitelstvem obce Nelahozeves na jeho zasedání dne 7. 10. 2024 
usnesením č. 8/10/2024. 
 
V Nelahozevsi: 
       ______________________ 
       Jakub Brynda 
       starosta obce Nelahozeves 

 
 

Doložka č. 4: 
Tato smlouva byla schválena zastupitelstvem obce Zlosyň na jeho zasedání dne 17. 10. 2024 usnesením 
č. 3/4/2024. 
 
Ve Zlosyni: 
       ______________________ 
       Jan Krajíček 
       starosta obce Zlosyň 

 
  



 

13 

Doložka č. 5: 
Tato smlouva byla schválena zastupitelstvem obce Všestudy na jeho zasedání dne 23. 9. 2024 
usnesením č. 6/4/2024. 
 
Ve Všestudech: 
       ______________________ 
       Ing. arch Jiří Hánl 
       starosta obce Všestudy 

 
 

Doložka č. 6: 
Tato smlouva byla schválena zastupitelstvem obce Vojkovice na jeho zasedání dne 8. 10. 2024 
usnesením č. 7/9 - 2024. 
 
Ve Vojkovicích: 
       ______________________ 
       Jana Koberová 
       starostka obce Vojkovice 

 
 

Doložka č. 7: 
Tato smlouva byla schválena zastupitelstvem obce Hostín u Vojkovic na jeho zasedání dne 26. 9. 2024 
usnesením č. V/2024 k bodu 4. 
 
V Hostíně u Vojkovic: 
       ______________________ 
       Kateřina Beranová 
       starostka obce Hostín u Vojkovic 
 
 



1 

Příloha č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací 
 
 

Dohoda o vytvoření společného školského obvodu základní školy 
uzavřená na základě ust. § 178 odst. 2) písm. c) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění 
 
 

Město Veltrusy 
zastoupené: Mgr. Filipem Volákem, starostou města 
se sídlem: Palackého 9, 277 46 Veltrusy 
IČO: 00237272  
(dále jen „zřizovatel“) 

 
a 
 
obec ………….…. 
zastoupená: …………….., starostou (starostkou) obce 
se sídlem: …………………. 
IČO: ……………… 
(dále jen „obec“) 

(zřizovatel a obec společně též jen „smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku | 
tuto 

dohodu o vytvoření společného školského obvodu základní školy: 
 

Článek I. 

1. Město Veltrusy je zřizovatelem příspěvkové organizace Základní škola Veltrusy, příspěvková 
organizace, se sídlem: Opletalova 493, 277 46 Veltrusy, IČO: 70990972 (dále jen „ZŠ Veltrusy“), 
která je v souladu s ust. § 141 odst. 1) písm. a) a násl. školského zákona zapsána v rejstříku škol 
a školských zařízení a poskytuje základní vzdělávání v prvním až devátém ročníku v souladu se 
vzdělávací soustavou základních škol. 

2. obce Nová Ves, Zlosyň, Všestudy, Vojkovice: 
Obec není zřizovatelem žádné příspěvkové organizace, v jejíž působnosti je poskytování základního 
vzdělávání. 

obce Nelahozeves, Hostín u Vojkovic: 
Obec je zřizovatelem příspěvkové organizace, v jejíž působnosti je poskytování základního 
vzdělávání v prvním až pátém ročníku v souladu se vzdělávací soustavou základních škol. Obec není 
zřizovatelem příspěvkové organizace, v jejíž působnosti je poskytování základního vzdělávání 
šestém až devátém ročníku. 

3. Smluvní strany jsou účastníky Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací uzavřené dne ……………… 
a na základě jejího ust. čl. III bod 6. se uzavírá tato dohoda o vytvoření společného školského 
obvodu základní školy.  
 

Článek II. 

obce Nová Ves, Zlosyň, Všestudy, Vojkovice: 
Smluvní strany se v souladu s ust. 178 odst. 1) písm. b) školského zákona dohodly s účinností ode dne 
uzavření této dohody na vytvoření společného školského obvodu základní školy, jejíž činnost 
vykonává ZŠ Veltrusy, pro poskytování základního vzdělávání dětí v prvním až devátém ročníku, tzn., 



2 

že území obce je součástí školského obvodu základní školy, jejíž činnost vykonává ZŠ Veltrusy, a to pro 
poskytování základního vzdělávání dětí v prvním až devátém ročníku. 
obec Hostín u Vojkovic: 
Smluvní strany se v souladu s ust. 178 odst. 1) písm. b) školského zákona dohodly s účinností ode dne 
uzavření této dohody na vytvoření společného školského obvodu základní školy, jejíž činnost 
vykonává ZŠ Veltrusy, pro poskytování základního vzdělávání dětí v šestém až devátém ročníku, tzn., 
že území obce je součástí školského obvodu základní školy, jejíž činnost vykonává ZŠ Veltrusy, a to pro 
poskytování základního vzdělávání dětí v šestém až devátém ročníku. 
obec Nelahozeves: 
Smluvní strany se v souladu s ust. 178 odst. 1) písm. b) školského zákona dohodly s účinností ode dne 
uzavření této dohody na vytvoření společného školského obvodu základní školy, jejíž činnost 
vykonává ZŠ Veltrusy, a to: 

● pro území části obce Nelahozeves - k.ú. Podhořany - pro poskytování základního vzdělávání 
dětí v šestém až devátém ročníku; tzn. že část obce Nelahozeves (k.ú. Podhořany) je součástí 
školského obvodu základní školy, jejíž činnost vykonává ZŠ Veltrusy, a to pro poskytování 
základního vzdělávání dětí v šestém až devátém ročníku. 

● pro území částí obce Nelahozeves - k.ú. Nelahozeves ulice Nádražní, Příčná, Vltavská, 
Zahradní, Nová, Zagarolská od křižovatky se silnicí II/608 až k autobusové zastávce 
“Nelahozeves - Tukové závody” - pro poskytování základního vzdělávání dětí v šestém až 
devátém ročníku; tzn., že část obce Nelahozeves (k.ú. Nelahozeves ulice Nádražní, Příčná, 
Vltavská, Zahradní, Nová, Zagarolská od křižovatky se silnicí II/608 až k autobusové zastávce 
“Nelahozeves - Tukové závody”) je součástí školského obvodu základní školy, jejíž činnost 
vykonává ZŠ Veltrusy, a to pro poskytování základního vzdělávání dětí v šestém až devátém 
ročníku. 

 
Článek III. 

1. Podmínky sjednané v této dohodě vycházejí z právní a faktické situace v době jejího uzavírání, 
přičemž smluvní strany se dohodly, že v případě jejich změny může po dohodě smluvních stran 
dojít k jejich přehodnocení a úpravě, a to zejména z kapacitních možností ZŠ Veltrusy.  

2. Smluvní strany mají povinnost průběžně vyhodnocovat demografický rozvoj ve svých obcích a v 
případě podstatného nárůstu počtu budoucích žáků příslušících do společného školského obvodu 
ZŠ Veltrusy vyrozumí zřizovatele na každoroční povinné schůzce zástupců vedení všech obcí ze 
společného školského obvodu, kterou svolá zřizovatel.  Pravidelné schůzky se budou konat každým 
rokem za účelem společného jednání ohledně otázek týkajících se základní školy a řešení 
problematiky naplnění kapacity ZŠ Veltrusy. 

Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou. Platnost této dohody lze ukončit dohodou smluvních 
stran nebo jednostrannou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran. Výpověď ze strany zřizovatele 
je po dobu 10 let ode dne uzavření této smlouvy podmíněna podstatnou změnou situace dle článku 
III odst. 1, jakou je především naplnění kapacity ZŠ Veltrusy. Vypovědět tuto dohodu v celém jejím 
rozsahu je zřizovatel oprávněn pouze v případě, že částečnou výpovědí podle předchozí věty není 
možné dosáhnout sledovaného účelu. 

V případě, že zřizovatel tuto dohodu částečně nebo zcela vypoví během prvních 10 let ode dne 
uzavření této smlouvy, vrátí obci poměrnou část dotace poskytnuté zřizovateli dle Veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace ze dne xx.xx.xxxx, a to za podmínek tam stanovených. 

3. Smluvní strany se dohodly, že výpověď dle této smlouvy musí být písemná a musí být druhé 
smluvní straně doručena nejpozději do 31. 8. příslušného kalendářního roku, přičemž výpovědní 
doba činí 12 měsíců a běží od 1. 9. příslušného kalendářního roku, v němž byla výpověď doručena 
druhé smluvní straně.  

 
Článek IV. 

1. Smluvní strany sjednávají, že tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu 



3 

oběma smluvními stranami, resp. druhou ze smluvních stran. 

2. Tato dohoda o rozsahu dvou stran byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má stejnou 
platnost, přičemž po jednom stejnopise obdrží zřizovatel a obec při podpisu této dohody, jeden 
stejnopis obdrží ZŠ Veltrusy. 

3. Smluvní strany prohlašují, že obsahu dohody rozumí, s dohodou se seznámily a že projev vůle, 
učiněný touto dohodou byl učiněn svobodně a vážně a vyjadřuje jejich skutečné zájmy a na důkaz 
toho potvrzují autentičnost této dohody svými podpisy. 

 
 
Veltrusy dne …………………..……    ………………….. dne …………………..…… 
 
 
___________________________   ___________________________ 
Mgr. Filip Volák      ………………………… 
starosta města Veltrusy     starosta (starostka) obce  
 
 
Doložka č. 1: 
Tato dohoda byla schválena zastupitelstvem města Veltrusy na jeho zasedání dne ………….. usnesením 
č. …………… 
 
Veltrusy dne …………… 
       ___________________________ 
       Mgr. Filip Volák 
       starosta města Veltrusy 
 
 
Doložka č. 2: 
Tato dohoda byla schválena zastupitelstvem obce …………… na jeho zasedání dne ……………. usnesením 
č. …………… 
 
……………………. dne …………… 
       ___________________________ 
       …………………………. 
       starosta (starostka) obce ………………………. 


	241021_Verejnopravni sml o poskytnuti dotaci_ZS Veltrusy-VOU
	241021_Verejnopravni sml o poskytnuti dotaci_ZS Veltrusy-VOU_Priloha1

		2024-10-21T17:16:14+0200
	Mgr. Filip Volák


		2024-10-21T17:17:06+0200
	Mgr. Filip Volák


		2024-10-22T12:08:46+0200
	Lukáš Jansa


		2024-10-22T12:09:34+0200
	Lukáš Jansa


		2024-10-23T13:47:20+0200
	Jakub Brynda


		2024-10-24T15:54:50+0200
	Jakub Brynda


		2024-10-24T17:03:32+0200
	Jan Krajíček


		2024-10-24T17:04:11+0200
	Jan Krajíček


		2024-10-24T18:54:09+0200
	Ing. arch. Jiří Hánl


		2024-10-24T18:54:49+0200
	Ing. arch. Jiří Hánl


		2024-10-25T08:23:45+0200
	Jana Koberová


		2024-10-25T08:25:40+0200
	Jana Koberová


		2024-10-25T08:38:34+0200
	Kateřina Beranová


		2024-10-25T08:39:12+0200
	Kateřina Beranová




